

## قرارداد انیمیشن‌های سال ۱۳۹۵

ردیف	عنوان فیلم	کارگردان	تهیه کننده	زمان فیلم	گونه / ژانر	خلاصه داستان
1	سگ کور	محمد مقدم	محمد مقدم	۷ دقیقه	اجتماعی	بین پیرمرد گدا و سگ رابطه‌ای از سر نیاز و اجبار برقرار می‌شود اما چیزی نمی‌گذرد که این رابطه بدل به رابطه‌ای ظالمانه میان حاکم و محکوم می‌شود.
2	چشمان سرخ	شهرام خوارزمی	شهرام خوارزمی	۸ دقیقه	اجتماعی	زنی با چشمان سرخ که از روستا طرد شده در گوشه‌ای تنها زندگی می‌کند و با پلنگی دوست می‌شود.
۳	اکتسابات انتسابی (خرید فیلم)	سمانه شجاعی	سمانه شجاعی	۵ دقیقه	اجتماعی	پیرمردی که از وضعیت ظاهری خود ناراحت است تصمیم می‌گیرد به زندگی اش خاتمه دهد. اما این خودکشی ناموفق وضعیتی بدتر از قبل برای او ایجاد می‌کند.
4	من، تو و آن‌هایی که با ما بودند	آزاده معزی	آزاده معزی	۸ دقیقه	درام - فانتزی	پیرزنی شاد از همسر علیل و بیمارش با شخصیت‌هایی خیالی نگهداری می‌کند تا اینکه ...
5	قوزی	حبیبه فاطمی	حبیبه فاطمی	۵ دقیقه	کمدی	در مواجهه با موجودات فرا زمینی، قوز خواهر مهربان برداشته می‌شود و قوز دومی پشت خواهر بد ذات گذاشته می‌شود.
6	مجموعه‌دار	مهسا شجاع عراقی	مهسا شجاع عراقی	۸ دقیقه	اجتماعی	دختر جوان پا ندارد اما مشتری ثابت کفش‌های دست دوز پسری که به او دلباخته است. او برای کفش‌ها لباس‌های مخصوص می‌دوزد و در رویاهایش با کفش و لباس‌ها به دیدار پسر می‌رود.

## قرارداد انیمیشن‌های سال ۱۳۹۵

ردیف	عنوان فیلم	کارگردان	تهیه کننده	زمان فیلم	گونه / ژانر	خلاصه داستان
7	روز امتحان	متین نخل احمدی	متین نخل احمدی	۸ تا ۱۰ دقیقه	علمی - تخیلی	دیکی برای شرکت در امتحان هوشی آماده می‌شود که تمام آینده‌اش به آن وابسته است ...
8	نیلوفر آبی	ابوالفضل بیات	مهری سرخیل	۴ دقیقه	فانتزی	نیلوفر آبی ماده‌ای به نام سربانا با نیلوفر نر هم آغوش می‌شود و گرده افشانی می‌کنند و نیلوفر نر در آغوش سربانا جان می‌دهد.
9	خروس قندی (گلی)	الیکا مهران پور	الیکا مهران پور	۸ دقیقه	درام	اواخر دهه ۴۰ شمسی است و تارزان در تهران روی پرده. برادر گلی کوچک پول کافی برای دو بلیط ندارد، بنابراین گلی را به راننده اتوبوس می‌سپارد.
10	خاطره نمناک	مسعود قدسیه	مسعود قدسیه	۶ دقیقه	درام	پسری همبازی دوران کودکی‌اش را گم می‌کند و تا میانسالی به جستجوی او می‌رود اما موقعی که او را می‌یابد ...
11	خورده شده	رضا پور خاتونی	محسن رضا پور خاتونی	۶ دقیقه	فانتزی - تخیلی	موجودی شبیه به خرگوشی توسط گرگی خورده می‌شود اما این پایان کار خرگوش نیست.
12	چرخ خیاطی	نجمه هاشم الحسینی	نجمه هاشم الحسینی	۷ دقیقه	فانتزی	چرخ دوزندگی خراب است. زن کارگر و دوزنده در کارگاه با آن مشکل دارد. دختر بچه برای کمک به مادرش با چرخ خیاطی درگیر می‌شود.
13	دزد رویاها	روانبخش صادقی	روانبخش صادقی	۹۰ دقیقه	علمی - تخیلی	دو پسر بچه ایرانی و اروپایی در پی قصه‌های فولکور خودشان با ساقه لوبیا به بالای ابرها می‌روند و با دوستی با هم غول بد ذات را شکست می‌دهند.